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HIVER 2017-2018

AU BESSAT

  ENVIE
DE NEIGE ?

AVEC LA LIGNE 
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PROFITEZ DES ACTIVITÉS NORDIQUES

Profitez du TRANSPORT GRATUIT DES SKIS et d’un TARIF RÉDUIT 

sur l’accès aux pistes de ski nordique sur présentation d’un ticket de car TIL.

Le Bessat/Les Grands Bois est un 
domaine nordique de 35 km de 

pistes de ski, mais aussi un espace 
d'activités nature et de randonnées 

accessible toute l'année.
Se rendre au Bessat en TIL, c'est 

économique, tranquille et pratique !

Le Bessat/Les Grands Bois est un 
domaine nordique de 35 km de 

pistes de ski, mais aussi un espace 
d'activités nature et de randonnées 

accessible toute l'année.
Se rendre au Bessat en TIL, c'est 

économique, tranquille et pratique !

 Station : 04 77 20 43 43 
(répondeur vocal Allo Neige)

ouou

www.cc-montsdupilat.fr/

bulletin-denneigement

+ d’infos au 04 77 25 97 79

CARS CHAZOT



CES HORAIRES SONT VALABLES TOUTE L’ANNÉE (Sauf dimanches et fêtes). 
VENEZ PROFITER DE LA STATION DU DOMAINE NORDIQUE LE BESSAT/LES GRANDS BOIS 

EN TOUTE SAISON !

L : lundi - M : mardi - Me : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : férié

Tarif normal : 2 € le trajet. 

Tarif réduit TIL + : 1,50 € sur présentation de la carte 
MobiTIl avec un profil ouvrant droit à la réduction TIL+. 

En cas de correspondance : 
Possibilité de correspondance gratuite sur présentation 
d’un billet simple validé depuis moins de 1h30 
(non valable pour un trajet aller/retour).

TARIFS :

HORAIRES

Où prendre le car 
à Saint-Étienne ?

Horaires spécifiques à l’opération

Période prévisionnelle de fonctionnement de la station : 23-12-2017 au 18-03-2018 (sous réserve d'enneigement).
 

TOUS LES WEEK-ENDS ET PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES 
LA LIGNE 102 DU RÉSEAU TIL 

VOUS EMMÈNE AU BESSAT 

SEMAINES ET WEEK-ENDS PÉRIODE VERTE (PÉRIODE SCOLAIRE)

ALLER 
ARRÊTS L M Me  J V Me S D F

Saint-Étienne Bellevue 7.30 12.24 12.247.30 17.00

Le Bessat / Chaubouret 8.01 13.00 13.008.01 17.32

11.00

7.34 12.29 12.297.34 17.0411.04

11.32

RETOUR
ARRÊTS L M J V S D F

Le Bessat / Chaubouret

Saint-Étienne Bellevue

Me

14.12

14.51

17.42

18.14

14.12

14.51

17.42

18.14

17.42

18.14

11.42

14.4318.10 14.43 18.10 18.1012.10

12.14

Saint-Étienne le Rond-Point
(Arrêt Stas)

Saint-Étienne le Rond-Point
(Arrêt Stas)

ARRÊTS L M Me  J V S D F

Le Bessat / Chaubouret 17.42 14.12 17.42

Saint-Étienne Bellevue 18.14 14.51 18.14

17.42

18.14

11.42

12.14

18.10 14.43 18.10 18.1012.10

SEMAINES ET WEEK-ENDS PÉRIODE ORANGE (VACANCES SCOLAIRES)

ARRÊTS L M Me  J V S D F

Saint-Étienne Bellevue 7.30 7.30 17.00

Le Bessat / Chaubouret 8.01 8.01 17.32

11.00

7.34 7.34 17.0411.04

11.32

ALLER 

RETOUR

Saint-Étienne le Rond-Point
(Arrêt Stas)

Saint-Étienne le Rond-Point
(Arrêt Stas)

D’autres arrêts sont desservis.

(Plus d'infos sur la fiche horaire 102, www.loire.fr et www.oura.com)

Lignes cars TIL 
du département
de la Loire

Lignes cars 
du département 
de la Haute-Loire

Lignes STAS
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